
UCHWAŁA NR XXVII/283/12
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/140/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
ustalenia statutu jednostki budżetowej Żłobki Miejskie w Cieszynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna uchwala: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XIV/140/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 roku 
w sprawie ustalenia statutu jednostki budżetowej Żłobki Miejskie w Cieszynie w §7 ust. 1 lit e kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) przygotowywanie i podawanie posiłków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bolesław Zemła

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 63E5CAB0-836B-4CB3-B437-1FEFCF898E07. Podpisany




